

BOA. 152.7. 2022

Mieszkańcy ulicy Sasankowej, Różanej, Lawendowej w Pniewach;
osoba reprezentująca:



URZĄD MIEJSKI PNIEWY
KANCLARIA
19. GRU. 2022
L. dz. BOA 152.7.2022
Burmistrz Gminy Pniewy
Jarosław Przewoźny
dlw BRT

Petycja mieszkańców dotycząca budowy drogi asfaltowej na ul. Sasankowej, Różanej oraz Lawendowej w Pniewach

Szanowny Panie Burmistrzu,

my, niżej podpisani mieszkańcy ulic: Sasankowej, Różanej i Lawendowej w Pniewach, zwracamy się z prośbą o podjęcie niezwłocznych działań związanych z budową drogi asfaltowej na wyżej wymienionych ulicach.

Prośbę swoją motywujemy fatalnym stanem przedmiotowych dróg. Występują na nich głębokie dziury. Przejazd tymi ulicami wymaga nadzwyczajnej ostrożności i naraża pojazdy na uszkodzenia zawieszenia, podwozia i karoserii. Szczególnie krytyczny stan nawierzchni ma miejsce w okresie intensywnych opadów, w okresie zimowym i podczas wiosennych roztopów. Natomiast w okresie letnim, podczas suszy, po przejechaniu jakiegokolwiek pojazdu z minimalną prędkością unoszą się tumany kurzu, który osiada na elewacjach, oknach (nie mówiąc o braku możliwości ich otwierania) i tarasach. Pył również przedostaje się do wnętrza. Korzystanie z tych dróg stało się niezwykle uciążliwe dla mieszkańców oraz niebezpieczne, gdyż nie posiadają one chodników.

Sporadycznie podejmowane prace związane z równaniem tych dróg są bezcelowe, gdyż polepszają jedynie ich stan na chwilę, do kolejnych opadów. Trwonienie pieniędzy na reperowanie czegoś co i tak za kilka chwil będzie wyglądało tak samo jest bezsensowne. Prócz tego nawierzchnia wypełniana jest kamieniami, które odskakują spod kół i uderzają w karoserie samochodów i szyby niszcząc je. Zdarzało się również, że znajdowaliśmy w nawożonym gruzie pręty, druty czy inne ostre przedmioty co narażało na skaleczenia spacerujących mieszkańców, zwierząt oraz przebicie opon.

W związku z powyższym, apelujemy o pilną interwencję w tej sprawie. Oczekując odpowiedzi liczymy na zrozumienie i pozytywne rozpatrzenie naszej petycji.

Jednocześnie oświadczamy, iż jako osobę reprezentującą w sprawie niniejszej petycji ustanawiamy Pana [redacted] zamieszkałego przy ulicy [redacted]

Z poważaniem niżej podpisani mieszkańcy ulicy Sasankowej, Różanej oraz Lawendowej.

Załącznik nr 1. Podpisy mieszkańców i właścicieli nieruchomości przy ulicach: Sasankowej, Różanej, Lawendowej, wnioskujący o budowę drogi asfaltowej.